
5 курс «Медична психологія» 

 

Відповідно до Положення про порядок та умови обрання вибіркових 

дисциплін у Вінницькому національному медичному університеті ім.. 

М.І.Пирогова від 28.08.2020 року: «ЗО, які вибрали дисципліни (спеціалізації), 

навколо яких не згрупувалась необхідна кількість осіб, за для оптимізації 

освітнього процесу деканат надає ЗО право вибору дисциплін, які вже були 

вибрані більшістю, для вивчення яких сформувалися повноцінні групи (за 

освітніми програмами підготовки з циклу соціально-економічної та 

гуманітарної підготовки – 25-30 осіб, з циклу природничо-наукової та 

професійної і практичної підготовки – 12-15 осіб).  

Студентам, які мають переобрати ВК необхідно 

написати заяву за попереднім зразком та відправити її на 

пошту факультету med2@vnmu.edu.ua 
 

Психологічна корекція психічних розладів 

 
1.  Беляєва Анастасія Едуардівна  18001 61а 

2.  Вигівська Дарʼя Вячеславівна 18009 61-а 

3.  Літинська Анжеліка Олексіївна  18037 61-а 

4.  Савенко Аміна Олександрівна  18058 61-а 

5.  Степанюк Роман Іванович  18066 61-а 

6.  Ткачук Дмитро Ігорович  18070 61-а 

7.  Туранська Руслана Юріївна  18071 61-а 

8.  Хоминець Юлія Тарасівна 18073 61-а 

9.  Шияненко Каріна Валеріївна 18080 61-а 

10.  Жмурко Богдана Анатоліївна  18019 61Б 

11.  Якимук Аліна Володимирівна  18084 61б 

12.  Вашнівська Валерія Сергіївна 18007 61-б 

13.  Ганчук Георгій Вадимович 18011 61-б 

14.  Дзюбенко Владислава Олександрівна 18018 61-б 

15.  Іщенко Вікторія Іванівна  18023 61-б 

16.  Ліщинська Юлія Станіславівна 18038 61-б 

17.  Магденко Надія Вячеславівна 18062 61-б 

18.  Маліночка Оксана Віталіївна 18083 61-Б 

19.  Марчевська Єлизавета Миколаївна 18046 61-б 

20.  Тісовська ясна Олександрівна  18069 62а 

21.  Ільчук Марина Олександрівна  18021 62-А 

22.  Клювак Анна Олександрівна 18027 62-а 

23.  Криваківська Людмила Олександрівна  18032 62-а 

24.  Кузьміч Іванна Сергіївна 18033 62-а 

25.  Лепак Наталія Володимирівна 18035 62-а 

26.  Лисенко Анастасія Віталіївна 18082 62-а 

27.  Петикян Оганес Володимирович 18052 62-а 

28.  Стойка Ярослава Анна Василівна  18067 62-а 

 



Сексологія та сексопатологія 
1.  Беляєва Анастасія Едуардівна  18001 61а 

2.  Вигівська Дарʼя Вячеславівна 18009 61-а 

3.  Літинська Анжеліка Олексіївна  18037 61-а 

4.  Савенко Аміна Олександрівна  18058 61-а 

5.  Степанюк Роман Іванович  18066 61-а 

6.  Ткачук Дмитро Ігорович  18070 61-а 

7.  Туранська Руслана Юріївна  18071 61-а 

8.  Хоминець Юлія Тарасівна 18073 61-а 

9.  Шияненко Каріна Валеріївна 18080 61-а 

10.  Жмурко Богдана Анатоліївна  18019 61Б 

11.  Якимук Аліна Володимирівна  18084 61б 

12.  Вашнівська Валерія Сергіївна 18007 61-б 

13.  Ганчук Георгій Вадимович 18011 61-б 

14.  Дзюбенко Владислава Олександрівна 18018 61-б 

15.  Іщенко Вікторія Іванівна  18023 61-б 

16.  Ліщинська Юлія Станіславівна 18038 61-б 

17.  Магденко Надія Вячеславівна 18062 61-б 

18.  Маліночка Оксана Віталіївна 18083 61-Б 

19.  Марчевська Єлизавета Миколаївна 18046 61-б 

20.  Тісовська ясна Олександрівна  18069 62а 

21.  Ільчук Марина Олександрівна  18021 62-А 

22.  Клювак Анна Олександрівна 18027 62-а 

23.  Криваківська Людмила Олександрівна  18032 62-а 

24.  Кузьміч Іванна Сергіївна 18033 62-а 

25.  Лисенко Анастасія Віталіївна 18082 62-а 

26.  Петикян Оганес Володимирович 18052 62-а 

27.  Стойка Ярослава Анна Василівна  18067 62-а 

 

Правові засади створення та провадження власного медичного бізнесу 
1.  Ільчук Марина Олександрівна  18021 62-А 

2.  Лисенко Анастасія Віталіївна 18082 62-а 

3.  Петикян Оганес Володимирович 18052 62-а 

4.  Стойка Ярослава Анна Василівна  18067 62-а 

5.  Тісовська ясна Олександрівна  18069 62а 

 

 

Анатомо-фізіологічні особливості періорбікулярної зони в контексті індустрії 

краси 
1.  Ільчук Марина Олександрівна  18021 62-А 

2.  Лепак Наталія Володимирівна 18035 62-а 

3.  Тісовська ясна Олександрівна  18069 62а 

 

Психотренінг 
1.  Беляєва Анастасія Едуардівна  18001 61а 

2.  Вигівська Дарʼя Вячеславівна 18009 61-а 

3.  Літинська Анжеліка Олексіївна  18037 61-а 



4.  Савенко Аміна Олександрівна  18058 61-а 

5.  Степанюк Роман Іванович  18066 61-а 

6.  Ткачук Дмитро Ігорович  18070 61-а 

7.  Туранська Руслана Юріївна  18071 61-а 

8.  Хоминець Юлія Тарасівна 18073 61-а 

9.  Шияненко Каріна Валеріївна 18080 61-а 

10.  Жмурко Богдана Анатоліївна  18019 61Б 

11.  Якимук Аліна Володимирівна  18084 61б 

12.  Вашнівська Валерія Сергіївна 18007 61-б 

13.  Ганчук Георгій Вадимович 18011 61-б 

14.  Дзюбенко Владислава Олександрівна 18018 61-б 

15.  Іщенко Вікторія Іванівна  18023 61-б 

16.  Ліщинська Юлія Станіславівна 18038 61-б 

17.  Магденко Надія Вячеславівна 18062 61-б 

18.  Маліночка Оксана Віталіївна 18083 61-Б 

19.  Марчевська Єлизавета Миколаївна 18046 61-б 

20.  Клювак Анна Олександрівна 18027 62-а 

21.  Криваківська Людмила Олександрівна  18032 62-а 

22.  Кузьміч Іванна Сергіївна 18033 62-а 

23.  Лепак Наталія Володимирівна 18035 62-а 

24.  Лисенко Анастасія Віталіївна 18082 62-а 

25.  Петикян Оганес Володимирович 18052 62-а 

26.  Стойка Ярослава Анна Василівна  18067 62-а 

 

Професійна комунікація в медицині 
1.  Беляєва Анастасія Едуардівна  18001 61а 

2.  Вигівська Дарʼя Вячеславівна 18009 61-а 

3.  Літинська Анжеліка Олексіївна  18037 61-а 

4.  Савенко Аміна Олександрівна  18058 61-а 

5.  Степанюк Роман Іванович  18066 61-а 

6.  Ткачук Дмитро Ігорович  18070 61-а 

7.  Туранська Руслана Юріївна  18071 61-а 

8.  Хоминець Юлія Тарасівна 18073 61-а 

9.  Шияненко Каріна Валеріївна 18080 61-а 

10.  Жмурко Богдана Анатоліївна  18019 61Б 

11.  Якимук Аліна Володимирівна  18084 61б 

12.  Вашнівська Валерія Сергіївна 18007 61-б 

13.  Ганчук Георгій Вадимович 18011 61-б 

14.  Дзюбенко Владислава Олександрівна 18018 61-б 

15.  Іщенко Вікторія Іванівна  18023 61-б 

16.  Ліщинська Юлія Станіславівна 18038 61-б 

17.  Магденко Надія Вячеславівна 18062 61-б 

18.  Маліночка Оксана Віталіївна 18083 61-Б 

19.  Марчевська Єлизавета Миколаївна 18046 61-б 

20.  Клювак Анна Олександрівна 18027 62-а 

21.  Криваківська Людмила Олександрівна  18032 62-а 

22.  Кузьміч Іванна Сергіївна 18033 62-а 

23.  Лепак Наталія Володимирівна 18035 62-а 



 

Вибірковий блок 1 «Клінічна психологія» 
1.  Ільчук Марина Олександрівна  18021 62-А 

2.  Клювак Анна Олександрівна 18027 62-а 

3.  Криваківська Людмила Олександрівна  18032 62-а 

4.  Кузьміч Іванна Сергіївна 18033 62-а 

5.  Лепак Наталія Володимирівна 18035 62-а 

6.  Лисенко Анастасія Віталіївна 18082 62-а 

7.  Петикян Оганес Володимирович 18052 62-а 

8.  Стойка Ярослава Анна Василівна  18067 62-а 

9.  Тісовська ясна Олександрівна  18069 62а 

 

 

Вибірковий блок 2 «Медико-психологічний супровід» 
1.  Беляєва Анастасія Едуардівна  18001 61а 

2.  Вигівська Дарʼя Вячеславівна 18009 61-а 

3.  Літинська Анжеліка Олексіївна  18037 61-а 

4.  Савенко Аміна Олександрівна  18058 61-а 

5.  Степанюк Роман Іванович  18066 61-а 

6.  Ткачук Дмитро Ігорович  18070 61-а 

7.  Туранська Руслана Юріївна  18071 61-а 

8.  Хоминець Юлія Тарасівна 18073 61-а 

9.  Шияненко Каріна Валеріївна 18080 61-а 

10.  Жмурко Богдана Анатоліївна  18019 61Б 

11.  Якимук Аліна Володимирівна  18084 61б 

12.  Вашнівська Валерія Сергіївна 18007 61-б 

13.  Ганчук Георгій Вадимович 18011 61-б 

14.  Дзюбенко Владислава Олександрівна 18018 61-б 

15.  Іщенко Вікторія Іванівна  18023 61-б 

16.  Ліщинська Юлія Станіславівна 18038 61-б 

17.  Магденко Надія Вячеславівна 18062 61-б 

18.  Маліночка Оксана Віталіївна 18083 61-Б 

19.  Марчевська Єлизавета Миколаївна 18046 61-б 

 


